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امروز در ورزش

نقل و انتقالات

  در ادامه جام کنفدراسیون ها امروز از گروه 
B تیم هاى کامرون-استرالیا(19:30) و آلمان-

شیلى(22:30) به مصاف هم مى روند.
  رقابت هاى وزنه بردارى جوانان جهان با رقابت على 
داودى و قاسم على محمدپور، نمایندگان ایران با 

حریفان در دسته فوق سنگین به پایان مى رسد. 
  نوزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانى جوانان با 
حضور 16 در جمهورى چک برگزار مى شود که ایران 

در اولین مسابقه خود جمعه با ایتالیا روبه رو مى شود.
  دور رفت فینال  لیگ برتر تنیس روى میز از امشب 
با جدال پتروشیمى و تایدواتر در تهران آغاز خواهد 

شد.

  میلاد فخرالدینى، مدافع راست سابق استقلال و 
نفت با باشگاه گسترش فولاد قرارداد امضاء کرد.

  کمال کامیابى نیا،بعد از چند روز مذاکره بالاخره 
براى تمدید قراردادش به توافق رسید.

  بعد از جواب رد پژمان منتظرى به استقلال، از 
خالد شفیعى و سیامک کوروشى به عنوان گزینه هاى 

جدید آبى پوشان نام برده مى شود.
  مسیح زاهدى مدافع وسط فصل قبل تیم اکسین 
البرز با قرارداد 3 ساله به گسترش فولاد تبریز پیوست.

  شایان مصلح، سیامک نعمتى و شجاع خلیل زاده 
قراردادشان را با پرسپولیس در هیأت فوتبال ثبت 

کردند. 
  باشگاه اینتر براى تقویت خط میانى خود به دنبال 

آندرس اینیستا کاپیتان بارسلونا است.

تیتربازى

  با وجود بلاتکلیفى برخى از باشگاه ها، هیأت 
رئیسه کمیته فوتسال بر آغاز لیگ این رشته از 6 

تیرماه تأکید کرد.
  اعضاى تیم فوتبال پرسپولیس در غیاب 
ملى پوشان با حضور در ایفمارك در تست هاى 

پزشکى شرکت کردند.
  مهرعلى باران چشمه، على دادگر، حسین 
زکى زاده قریه على و مهین فرهادى زاد به عنوان 4 
کاندیداى تأیید صلاحیت شده فدراسیون تیراندازى 

معرفى شدند.
  محمد دانشور در رنکینگ جدید اتحادیه جهانى 
دوچرخه سوارى با قرار گرفتن در رده پانزدهم ماده 
یک کیلومتر تایم تریل انفرادى بهترین جایگاه را در 

میان ایرانى ها دارد.
  سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در سالگرد 
پیروزى تاریخى تیم ملى فوتبال ایران برابر تیم ملى 
آمریکا، از این بازى به عنوان سیاسى ترین بازى 

جام جهانى یاد کرد. 

استقبال بى نظیر از على دایى در اردبیل| تیم 
فوتبال سایپا که 4 روز پیش از این اردوى تدارکاتى 
پیش فصل خود را در اردبیل آغاز کرد هنوز هم مورد 
استقبال هواداران اردبیلى است و در این میان على 
دایى که یکى از محبوب ترین چهره هاى استان 
اردبیل محسوب مى شود در هر کدام از جلسات 
تمرینى مورد استقبال شدید هواداران خود قرار 

مى گیرد. 
ورزشگاه امام رضا(ع) نمى تواند میزبان 
لیگ برتر باشد| با وجود تبلیغات انجام شده روى 
ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد و این که گفته مى شد 
بازى هاى دو تیم مشهدى در لیگ هفدهم در این 
ورزشگاه برگزار مى شود اما مسئولان سازمان لیگ 
دیروز اعلام کردند ورزشگاه تازه تأسیس مشهد 
شرایط میزبانى ندارد. سعید فتاحى، مسئول کمیته 
مسابقات سازمان لیگ در این خصوص گفت: 
«ورزشگاه ثامن الأئمه(ع) مشهد نواقص زیادى 
دارد و این نواقص سبب مى شود تا مجوز برگزارى 
دیدارهاى لیگ برتر در این استادیوم صادر نشود. 
چمن، اسکوربورد و نور ورزشگاه مهم ترین مشکلات 

هستند.»
یک سال زندان براى دى ماریا| آنخل دى ماریا، 
 هافبک پارى سن ژرمن که پیش از این به تخلف 
مالیاتى متهم شده بود، پس از اعتراف به تخلف 
خود از سوى دادگاهى در اسپانیا به یک سال زندان 
و پرداخت جریمه نقدى 1,76 میلیون پوند محکوم 
شد، هرچند به نظر نمى رسد این  هافبک آرژانتینى 
پشت میله هاى زندان قرار بگیرد. با توجه به قوانین 
اسپانیا کسانى که براى اولین بار به حکم زندان زیر 
2 سال محکوم مى شوند، مى توانند با پرداخت جریمه 

نقدى حکم زندان خود را به نوعى بخرند.
ایران شانس سى ویکم قهرمانى در جام 
جهانى| سایت «بلیچر ریپورت» جدیدترین 
پاور رنکینگ جام جهانى را براساس آخرین دور از 
رقابت هاى مرحله انتخابى جام جهانى 2018 منتشر 
کرد که بر این اساس تیم هاى برزیل، آلمان و اسپانیا 
به ترتیب در جام جهانى پیش رو شانس هاى اول تا 
سوم قهرمانى هستند.  تیم ملى فوتبال کشورمان هم 
در این رده بندى، جایگاهش دستخوش تغییر نشده 
و همچنان شانس سى ویکم قهرمانى در جام جهانى 

2018 در بین 32 تیم است. 

خارج از گود  

ایگور کولاکوویچ، سرمربى 
تیم ملى والیبال: فکر 
نمى کنم ماه رمضان تاثیرى 
بازیکنانم  عملکرد  روى 

داشته باشد/ بازیکنان ایران 
به دلیل قراردادهاى نجومى 

در ایران لژیونر نمى شوند/ آنها 3، 2 برابر بازیکنان 
اروپایى درآمد کسب مى کنند/ والیبال در ایران بعد 

از فوتبال رشته دوم محسوب مى شود

سرمربى  کرانچار،  زلاتکو 
سپاهان: مى خواهیم هر 
بازى 40 هزار تماشاگر 
داشته باشیم/ امیدوارم 
سپاهان به جایى برگردد که 

سزاوار آن است/ پرسپولیس 
شانس اول قهرمانى است/ سپاهان، استقلال، 
تراکتورسازى و ذوب آهن هم مدعى قهرمانى 

هستند/ براى حاج صفى و جپاروف جایگزین داریم

رفیعى، هافبک  سروش 
سابق پرسپولیس:   
قراردادم را با الخور امضا 
کردم و حضورم در قطر 
قطعى است/ چه در قطر 

باشم، چه بایرن مونیخ باید 
تلاش کنم تا به تیم ملى برسم/ از قبل به برانکو گفته 
بودم مى خواهم بروم/ شماره 7 پرسپولیس متعلق 
به پروین است/ هواداران پرسپولیس نباید از من 

ناراحت باشند

تریبون

سورپرایز «میک» براى آبى ها
مربى ایرلندى که در زمان 

سرمربیگرى کى روش اولین 
بدنساز تیم ملى لقب گرفت، 
این فصل با نظر علیرضا 
یکى  به عنوان  منصوریان 

از اعضاى کادرفنى استقلال 
فعالیت خود را آغاز کرده است. او که داراى مدرك 
A یوفا است، با شروع کار استقلال براى لیگ هفدهم 
تمرینات ویژه و جدیدى را براى بازیکنان این تیم در 
نظر گرفته که به نوعى باعث سورپرایز آبى پوشان 
شده است. برخى نقشى که منصوریان براى «میک 
مک دمورت» در نظر گرفته را شبیه نقشى که 
کى روش در طول دوران حضورش در منچستر 
داشت، مى دانند. کارلوس کى روش سال ها پیش 
در منچستر یونایتد فردى فراتر از یک دستیار براى 
الکس فرگوسن بود چون او طراحى تمام تمرینات 
را برعهده داشت و سرمربى منچستریونایتد تنها 
بر عملکرد شاگردانش نظارت داشت و دستورات 
تاکتیکى را به آنها گوشزد مى کرد. حالا بعد از 
گذشت چند روز از تمرینات استقلال با حضور این 
مربى ایرلندى، به نظر مى رسد منصوریان طراحى 
تمرینات را برعهده مک دمورت گذاشته و خودش 
بیشتر نظارت مى کند. این مربى هم با تمریناتى که 
براى بازیکنان تازگى دارد،  آنها را سورپرایز کرده و 
از روش هاى جدیدى براى آماده سازى آبى پوشان 

استفاده مى کند.

چهره روز

شهروند| با دعوت شدن بازیکنانى که 
پیش از این در تیم ملى فوتبال جوانان حضور 
داشتند به تیم امید براى استارت رسمى 
این تیم مشخص شد کارلوس کى روش با 
همکارى مربیان پایه قصد دارند روى صعود به 

المپیک 2020 توکیو برنامه ریزى کنند.
21 بازیکن جوان در تیم امید

روز گذشته از سوى امیر حسین پیروانى 
اسامى بازیکنان دعوت شده به اردوى 
تیم ملى امید اعلام شد که 21 بازیکن دعوت 

شده از جمع 26 بازیکن، بازیکنان تیم ملى جوانان 
و یا همان بازیکنان تیم زیر 20 سال ایران هستند و 
دیگر بازیکنان دعوت شده یعنى 5 بازیکن دیگر 
زیر 23 سال هستند. صادق محرمى، میلاد سرلک، 
مهدى امینى، سیدمجید حسینى  و على قلى زاده 
5 بازیکن زیر 23 سال هستند و همان طور که 
اشاره شد 21 بازیکن دیگر بازیکنان تیم ملى جوانان 
در جام جهانى کره جنوبى و یا همان بازیکنان زیر 
20 سال هستند. این تصمیم، یک تصمیم انقلابى و 
شاید یک نوع ریسک و آینده نگرى در فوتبال است 
که براى اولین بار در تاریخ فوتبال کشومان پیاده 
مى شود که البته در دراز مدت فوتبال ایران از این 

تصمیم منتفع خواهد شد.
آینده نگرى

واقعیت این است که بازیکنان تیم ملى جوانان 
از نظر شرایط سنى مى توانند ایران را در بازى هاى 
مقدماتى المپیک 2020 و در صورت صعود در این 
بازى ها همراهى کنند و اگر امیر حسین پیروانى همه 
نفرات دعوت شده تیم فعلى اش را از جمع بازیکنان 
زیر 23 سال انتخاب کند، آنها تنها در ژانویه 2018 

مى توانند تیم ملى امید را در بازى هاى قهرمانى زیر 
23 سال همراهى کنند و بعد از این بازى ها باید از 
تیم کنار روند چون شرایط سنى شان به آنها اجازه 
نخواهد داد براى بازى هاى المپیک 2020 ریجستر 

شوند.

هموارشدن راه صعود به المپیک
شاید حضور با بازیکنان 19ساله (البته برخى 
از بازیکنان تیم ملى جوانان 18 ساله هستند مثل 
مهدى قا ئدى و حتى 17 ساله مثل محمد سلطانى 
مهر...) در بازى هاى قهرمانى زیر 23 سال آسیا 
نتیجه اى براى ایران به همراه نداشته باشد چون 
بازیکنان حریف 4 سال بزرگ تر از ایرانى ها هستند 
و این سبب انتقاداتى هم از سوى رسانه ها علیه 
امیرحسین پیروانى شود اما یک واقعیت شیرین در 
پس این تصمیم نهفته است و این که تیم زیر 20 سال 
ایران که همان تیم المپیک 2020 است،  با شرکت 
در بازى هاى زیر 23 سال قهرمانى آسیا باتجربه تر 
خواهد شد و راه صعود به المپیک طبیعتا هموارتر 

خواهد شد.

شهروند| قانون منع بازنشسته ها در 
فدراسیون هاى ورزشى در سال هاى اخیر براى 
خیلى از فدراسیون ها دردسرهایى ایجاد کرده 
اما در این میان اتفاقات جالب توجهى هم رخ 

مى دهد.
تعدیل 16 نفرى مشحون

با این که محمود مشحون رئیس فدراسیون 
خودش سال هاست بازنشسته شده اما با اخذ 
مجوز از دولت بار دیگر توانسته روى صندلى 
ریاست این فدراسیون بنشیند. این اتفاق 

اما براى کارمندان فدراسیون بسکتبال رخ نداده و 
طبق قانون رئیس این فدراسیون مجبور شده 16نفر 
از کارمندان را به گفته خودش برخلاف میل باطنى 
تعدیل کند. این اتفاق قبلا در فدراسیون هاى دیگر 
ازجمله فدراسیون فوتبال هم رخ داده بود که نزدیک 
به 40نفر از کار خود کنار رفتند و به دلیل بازنشستگى 

دیگر نتوانستند به فعالیت خود ادامه دهند. 
درخواست کار مجانى!

کارمندان بازنشسته فدراسیون بسکتبال بعد از 
اجراى قانون منع بازنشسته ها،  در نامه اى به محمود 
مشحون اعلام کردند؛ حاضرند بدون دریافت حقوق 
و مزایا همکارى شان با فدراسیون را ادامه بدهند. در 
بخشى از این نامه به امضاى نفراتى چون ملک خانى،   
هاشمى، قائم خواه، پورشرفى، مقدس زاده، انبه، قانع،  
غفورى، ارژنگ، کاغذچى،  بهادوست، خمجانى،  
طاهرى و پورنورى رسیده، آمده است: «اطلاع کامل 
داریم که پس از تصویب و ابلاغ و اجراى قانون منع 
بکارگیرى افراد بازنشسته، بیش از یک سال و اندى 
است که جنابعالى به هر طریق ممکن و به منظور 
دسترسى به راهکارى قانونى جهت رفع ما تلاش لازم 

مبذول داشته اید. متاسفانه با ابلاغ بازرسى کل کشور 
ناگزیر به صدور ابلاغاتى به منظور اجراى قانون شده اید. 
به منظور همیارى و اثبات وفادارى خود در این برهه با 
کمال میل و رضا و آزادى اعلام مى کنیم تا زمانى که 
شما ریاست فدراسیون را برعهده دارید بدون دریافت 
حقوق و  مزایا در صورت موافقت شما حاضر به ادامه  کار 
بوده و مى باشیم و در صورت لزوم با اعلام مراتب فوق به 

هر مرجع و مقامى که لازم باشد، هستیم.»
فدراسیون مى پذیرد؟

بارها تلاش روساى فدراسیون ها براى استفاده از 
افراد بازنشسته با این که زمانى را براى آنها خریده اما 
درنهایت بى نتیجه بوده است. البته به دلیل این که 
پیدا کردن جانشین براى برخى افراد در پست هاى 
کلیدى سخت است، بعید نیست که مشحون هم از 
درخواست کارمندان بازنشسته خود استقبال کند؛ 
اتفاقى که در فدراسیون فوتبال هم رخ داد و افرادى 
مثل غلامرضا بهروان در سمت مشاور به کار خود ادامه 
دادند. باید دید مشحون نیز از چنین ظرفیتى استفاده 
مى کند یا تصمیم دارد از نیروهاى جوان به عنوان 

جایگزین کارمندان بازنشسته استفاده کند. 

تصمیم انقلابى کى روش و پیروانى براى تیم ملى امید

راه صعود به المپیک هموار شد
بازنشسته هاى بسکتبال براى مشحون کولاك کردند

کار رایگان براى جلوگیرى از اخراج

شهروند| چند دقیقه بعد از پیروزى تیم ملى مقابل 
ازبکستان و قطعى شدن صعود تاریخى شاگردان 
کى روش به جام جهانى، خبرنگاران به سراغ مهدى 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال رفتند تا درباره برنامه هاى 
حمایتى از شاگردان کى روش و آماده سازى خوب 
تیم ملى در راه جام جهانى سوال کنند. نکته جالب توجه 
اظهارنظر قابل تأمل نفر اول فوتبال ایران درباره موضوع 
بازى  دوستانه و اردوهاى بین المللى مناسب بود. جایى 
که مهدى تاج گفت: «به من پول بدهید تا همین الان 

برایتان با بهترین  تیم هاى دنیا بازى دوستانه بگذارم».
بله، فدراسیون فوتبال سال هاى  سال است که با 
بى پولى مطلق دست وپنجه نرم مى کند و فقدان نقدینگى 
عملا باعث عقب ماندگى فوتبال ایران در مسیر پیشرفت 
شده است. در واقع اگر پول بود، بدون  شک فوتبال ایران 
شرایط بسیار بهترى نسبت به امروز داشت. با این حال، 
با روزهاى نسبتا خوبى که فوتبال ملى ایران با هدایت 
کارلوس کى روش به آن جا رسیده،  دولت به کمک 
فوتبال آمده است. قرار است در سال منتهى به جام جهانى 
مدیران فدراسیون فوتبال طعم خوش پولدار بودن را 
حس کنند، اما جزییات این تحول بزرگ اقتصادى در 
فوتبال ایران چیست؟ آیا فدراسیون فوتبال تلاشى براى 
درآمدزایى بیشتر انجام داده است؟ جواب منفى است، 
اما واقعیت اینجاست که دولت به کمک فوتبال شتافته 
است. اتفاقى که با احتساب پاداش نقدى فیفا مبلغى 
در حدود 60 میلیارد تومان به حساب فدراسیون واریز 

مى کند.
بودجه 15 میلیاردى براى فوتبال

چند ماه قبل اسحاق جهانگیرى، معاون اول 
رئیس جمهورى با حضور در تمرینات آماده سازى 
تیم ملى در مقابل کادرفنى و بازیکنان قول پرداخت 
کمک ویژه دولت به فوتبال را داد. این پروسه خیلى 
زود اجرایى شد. به همین ترتیب در بودجه  سال 1396 
وزارت ورزش و جوانان،  سهم فدراسیون فوتبال برخلاف 
سال هاى گذشته با افزایش چشمگیرى رو به رو شد و 
به عدد 15 میلیارد تومان رسید! یعنى یک سوم بودجه 
سالانه اى که تاج رقم آن را 45 میلیارد تومان اعلام 
کرده است. تا به امروز چیزى حدود 5,5 میلیارد تومان 
(فدراسیون در خردادماه  سال گذشته تنها 1,5 میلیارد 
از وزارت ورزش دریافتى داشت) این مبلغ قابل توجه 
توسط وزارت ورزش همزمان با تخصیص بودجه به دیگر 
فدراسیون ها در اختیار مدیران فدراسیون فوتبال قرار 
داده شده است و تا پایان  سال مابقى آن هم به منظور 

حمایت از تیم ملى و اجرایى شدن تمام برنامه هاى مدنظر 
کى روش در اختیار فدراسیون قرار مى گیرد.

برنامه هاى مهم آماده سازى تیم ملى
با توجه به صعود مقتدرانه تیم ملى به جام جهانى و 
امیدوارى که براى موفقیت تیم کى روش در روسیه 
براى صعود از مرحله گروهى براى اولین بار وجود دارد،  
انتظارات بالاتر رفته است. تیم ملى براى رسیدن به 
این موفقیت به بازى هاى دوستانه مناسب و اردوهاى 
آماده سازى داخلى و خارجى خوب دارد. برگزارى این 
برنامه ها اما ارتباط مستقیم با میزان نقدینگى حساب هاى 
بانکى فدراسیون فوتبال دارد. به همین ترتیب، دولت 
به وسیله وزارت ورزش و جوانان به  خاطر حساسیت 
برنامه هاى تیم ملى و قولى که رئیس جمهورى در دیدار 
با بازیکنان و مربیان به آنها داد ، به لحاظ مالى فوتبال 
ملى ایران را حمایت ویژه خواهد کرد؛ چراکه دیدن به 
موفقیت روى بالارفتن نشاط اجتماعى و خوشحالى 

مردم تأثیر بسیار زیادى دارد.
درآمد هاى قابل توجه در سال منتهى به جام 

جهانى
فدراسیون فوتبال در سال هاى گذشته یک سامانه 

هوادارى براى تیم هاى ملى فوتبال ایران ایجاد کرده که 
درآمدى چندین میلیاردى از این قرارداد حاصل شده 
است. با این وجود، با توجه به شرایط ویژه فدراسیون 
درحال حاضر مدیران از عملکرد سامانه مذکور اصلا 
رضایت ندارند و محمدرضا ساکت رئیس سازمان 
تیم هاى ملى رسما اعلام کرده؛ در صورتى که این 
شرکت تغییرى در نحوه همکارى خود با فدراسیون 
در زمینه اقتصادى ایجاد نکند، قرارداد فسخ خواهد 
شد و همکارى با اسپانسرهاى جدید در دستور کار 
قرار مى گیرد. جدا از این قرارداد که تا به امروز بخشى 
از مشکلات مالى فدراسیون را حل کرده است،  مدیران 
فدراسیون فوتبال توانستند با کمک وزارت امورخارجه 
بخشى از پول هاى بلوکه شده خود در فیفا و AFC را آزاد 
کنند و قرار است حدود یک میلیون فرانک دیگر این 
مبلغ در ماه هاى آینده استیفا شود. همچنین به خاطر 
صعود تیم ملى به جام جهانى فیفا حدود 10 میلیون 
دلار پاداش نقدى به حساب فدراسیون فوتبال واریز 
خواهد کرد که این پول هزینه آماده سازى مناسب 
براى تیم هاى ملى حاضر در جام جهانى مى شود. 
البته 10 درصد این مبلع طبق مفاد قرارداد به کارلوس 

کى روش اختصاص دارد، اما واریز این پول قطعا کمک 
بحران هاى مالى فدراسیون فوتبال را برطرف خواهد 

کرد.
کمک 10 میلیارد تومانى دولت به فوتبال

فدراسیون در این زمینه باید به فراهم کردن زمینه 
برگزارى اردو و دیدارهاى تدارکاتى، پرداخت پاداش 
ملى پوشان و اعضاى کادر فنى و همچنین حقوق معوقه 
احتمالى آنها توجه داشته باشد تا مجموعه تیم با بهترین 
شرایط روحى عازم مسابقات شود. وزارت ورزش هم 
رایزنى هایى را انجام داده تا بتواند از دولت کمک مالى 
ویژه اى براى تیم ملى بگیرد. خبر خوشحال کننده دیگر 
براى تیم ملى این است که وزارت ورزش هم رایزنى هایى 
را انجام داده تا بتواند از دولت کمک مالى ویژه اى که گفته 
مى شود، 10 میلیارد تومان است، براى تیم ملى بگیرد. 
با توجه به نزدیکى رئیس جمهورى روحانى با تیم ملى 
فوتبال و حمایتى که در تمام سال هاى گذشته در این 
رابطه نشان داده،  قطعا دولت کمک هاى مادى و معنوى 
دیگرى هم در سال جدید در اختیار فوتبال ملى ایران قرار 
خواهد داد. مثل اختصاص پرواز چارتر براى تیم ملى که 

مقدمات اولیه اجرایى شدن آن درحال انجام است.

شهروند|  بعد از کشتى و بسکتبال به نظر مى رسد حالا رایزنى هایى 
براى حضور بانوان در رشته وزنه بردارى با پوشش اسلامى آغاز شده است 
اما این که پوشش اسلامى تأیید شده باشد را فدراسیون تکذیب مى کند.

خبر عجیب یک مسئول
بعد از المپیک 2016 بود که على مرادى رئیس فدراسیون اعلام کرد؛ 
در تلاش است تا بخش بانوان این فدراسیون را فعال کند تا در المپیک 
2020 وزنه برداران زن ایرانى دومین مدال تاریخ زنان ایران در المپیک را 
بعد از کیمیا علیزاده کسب کنند. روز گذشته سیدعلى شاهرخى، دبیر 
کمیته استعدادیابى فدراسیون وزنه بردارى و رئیس هیأت لرستان با اشاره 
به تأیید لباس بانوان ایران توسط فدراسیون جهانى وزنه بردارى خبر 
عجیبى را دراین باره اعلام کرد:   «با پیگیرى هاى فدراسیون کشورمان 

و طراحى لباس مناسب و باحجاب و موافقت فدراسیون جهانى از امسال 
شاهد شروع فعالیت زنان کشورمان در این رشته خواهیم بود.»

تکذیب فدراسیون 
تاکنون فدراسیون وزنه بردارى به دلیل ممنوعیت هاى موجود هیچ 
فعالیتى در بخش زنان نداشته و به همین دلیل خبرى که توسط یک 
مسئول نه چندان مرتبط با بحث بانوان اعلام شد، جاى تعجب داشت. 
دقایقى بعد از اعلام این خبر رضا عباسپور، مدیرروابط عمومى فدراسیون 
وزنه بردارى با تکذیب این اتفاق به «شهروند» مى گوید: «نمى دانم 
شاهرخى چه ارتباطى به بخش زنان دارد که چنین مصاحبه اى 
انجام داده است. به نظرم این صحبت ها یک شیطنت است که باعث 
متشنج شدن فضا مى شود. ما هیچ مکاتبه اى با فدراسیون جهانى درباره 

پوشش بانوان نداشتیم و فقط به وزارت ورزش طرحى دادیم که درحال 
بررسى است. باید با توجه به مسائل شرعى تصمیم درستى در این  

خصوص گرفته شود.»
تأکید فدراسیون جهانى به حضور بانوان

فدراسیون جهانى وزنه بردارى نزدیک به 2 سال است که با پیشنهاد 
کشور آمریکا، حضور بانوان محجبه در رقابت هاى بین المللى را مجاز 
اعلام کرده و در همین راستا در سال هاى اخیر شاهد حضور زنان 
مسلمان در مسابقات قاره اى،  جهانى و حتى المپیک بودیم. اتفاق ویژه اى 
که در این مسیر براى بانوان مسلمان وزنه بردار جهان رخ داد، مدال آورى 
سارا احمد وزنه بردار مصرى بود که در المپیک 2016 توانست به مدال 
برنز دست پیدا کند. او اولین زن مسلمانى بود که در تاریخ رقابت هاى 
وزنه بردارى المپیک روى سکو رفت. حالا فدراسیون ایران هم با توجه 
به تأکید فدراسیون جهانى بر فعال بودن بخش بانوان در تلاش است تا 
با همکارى وزارت ورزش زمینه حضور بانوان را به صورت قانونى فراهم 

آورد، اگرچه به نظر مى رسد پروسه زمان برى باشد. 

فدراسیون به خبر تأیید پوشش اسلامى واکنش نشان داد

تکذیب فعالیت زنان وزنه بردار در ایران

همه مبالغى که در سال منتهى به جام جهانى به حساب فدراسیون واریز مى شود

میلیارد تومانى جبرانِ 60 
  علاوه بر افزایش 15میلیاردى بودجه فدراسیون، گفته مى شود دولت 10 میلیارد دیگر کمک مى کند

  موفقیت هاى اخیر تیم ملى با کارلوس کى روش، مشکلات مالى مهدى تاج و همکارانش را حل کرده است

توییت ورزشى

کاربران توییتر در واکنش به برخى اتفاقات 
روز ورزش توییت هاى جالبى مخابره کردند. 

برخى از این جملات را بخوانید:    

 عکس توئیت:    وقتى جلو پنکه مى رفتیم 
مى گفتیم عااااااااااااااااا

 واقعا دنیاى عجیبى شده؛ برادرمون از 
کرمانشاه موشک دقیقه میزنه به قلب داعش، 
ولى طارمى نمیتونه یک پنالتى گل کنه و اگر 

هم یه گل مى زنه 10 تا گل نمى زنه!
 آلمان الان دوتا تیم زیر بیست و یک سال 
روانه مسابقات کرده، یکى یورو زیر بیست و 

یک سال یکى جام کنفدراسیون ها!
 شما هم از این پسرایى که فوتبال دوس 

ندارن، بدتون میاد؟! یا من فقط اینجوریم؟
 اگر دنیا 3 چیز نداشت کاملاً بی ارزش بود؛  

کتاب، موسیقی و فوتبال!
  نگاه نکنید الان چقد آروم و با ادبم، کافیه 

فوتبال باشه!
 چا واقعا گل لایى تو فوتبال دو تا حساب 

نمیشه؟!
  این روزها خیلى مهرزاد معدنچى ام. هر چى 
از گوشه ها فرار مى کنم و سگدو میزنم، آخر 

بازى على پروین باخت رو میندازه تقصیر من!
 فقط اون لحظه که میفهمی نصف 
ورزشگاه هاي فوتبال ایران اسمشون 
تختیه بعد خود خانه کشتى اسمش یه چیز 

دیگه اس!
 اونقدى که تو ایران آرایشگاه چلسى داریم 

تو انگلیس هوادار چلسى نداریم!


